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Circolare n. 14       Taranto, 13 settembre 2021 
 

Ai Docenti 
Alle Famiglie 
Agli Studenti  

e p.c.  Al DSGA 
Al Sito WEB 

 
Oggetto: corsi/sportelli di riallineamento a.s. 2021-22 rivolti agli studenti che hanno 
riportato insufficienze lievi allo scrutinio finale dell’a.s. 2020-21 – ASSEGNAZIONE 
STUDENTI-DOCENTI 
 
In riferimento alla circ. int. n. 311 del 30/08/2021, a cui si rinvia per il dettaglio relativo alle 
modalità organizzative, si comunica di seguito l’assegnazione degli studenti ai docenti delle 
singole discipline. Per realizzare i corsi/sportelli si è tenuto conto della disponibilità dei docenti 
e in alcuni casi per l’individuazione si è proceduto d’Ufficio. 

DISCIPLINE DOCENTI CLASSI N. STUDENTI 

Inglese Augenti 
Lecce 
Miccoli 

1^ 
2^ 
3^ 

4 
4 
3 

Scienze (sportello) Albisinni 1^-2^-3^ 3 

Italiano Laterza D. 1^ 3 

Geostoria Dell’Aglio 1^ 3 

Greco Minnuni 1^ 3 

Matematica (ind. non 
scientifico) 

Tarallo 
Presicci 

1^ 
1^ 

7 
4 

Matematica ind. 
scientifico 

Rinaldi 3^-4^ 8 

Fisica (ind. scientifico) Apolito 3^ 4 

Fisica (tutti gli indirizzi) Rinaldi 4^ 5(scientifico)+2(altri 
indirizzi) 

TAC (sportello) Carola 1^-3^ 2 

Storia Mallardi 4^ 3 

Filosofia (sportello) Colacicco 3^-4^ 2 

 
I docenti interessati potranno ritirare l’elenco con i nominativi e le classi di appartenenza degli 
studenti presso la Segreteria alunni (Sig.ra Apollonio). 
Seguirà calendario degli incontri, a cura dello scrivente, in relazione al Piano Prefettizio. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Francesco Urso 
               (Firma autografa omessa art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93) 
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